
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3030-8
2023 - yil 26 - yanvar

 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ МАРКАЗИЙ БАНКИ БОШҚАРУВИНИНГ

ҚАРОРИ

 

Банк хизматлари истеъмолчилари билан ўзаро муносабатларни амалга оширишда тижорат
банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар тўғрисидаги низомга ўзгартириш ва

қўшимчалар киритиш ҳақида

 

Ўзбекистон Республикасининг “Ўзбекистон Республикасининг Марказий банки тўғрисида”ги
Қонунига мувофиқ Марказий банк бошқаруви қарор қилади:

1. Ўзбекистон Республикаси Марказий банки бошқарувининг 2018 йил 28 апрелдаги 16/18-сон
қарори (рўйхат рақами 3030, 2018 йил 2 июль) (Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси,
03.07.2018 й., 10/18/3030/1440-сон) билан тасдиқланган Банк хизматлари истеъмолчилари билан ўзаро
муносабатларни амалга оширишда тижорат банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар
тўғрисидаги низомга иловага мувофиқ ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин.

2. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан уч ойдан кейин кучга киради.

 

Марказий банк раиси

Nurmuratov M. B.
Тошкент ш.,

2023 йил 04 январь,
30/10-сон

QMMB: 10/23/3030-8/0057-son 
27.01.2023-y.



2

Ўзбекистон Республикаси

Марказий банки бошқарувининг

2023 йил 4 январдаги

30/10-сон қарорига
илова

 

Банк хизматлари истеъмолчилари билан ўзаро муносабатларни амалга оширишда тижорат
банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар тўғрисидаги низомга киритилаётган

ўзгартириш ва қўшимчалар

 

1. Муқаддима қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“Мазкур  Низом  банк  хизматлари  истеъмолчиларининг  ҳуқуқ  ва  манфаатларини  ҳимоялаш
мақсадида  банк  хизматлари истеъмолчилари (бундан буён  матнда  истеъмолчилар  деб  юритилади)
билан  муносабатларни  амалга  оширишда  тижорат  банкларининг  (бундан  буён  матнда  банк  деб
юритилади) фаолиятига қўйиладиган минимал талабларни белгилайди.”.

2. 27-банд қуйидаги таҳрирда баён этилсин:

“27. Кредит шартномаси тузилгунга қадар банк истеъмолчига қуйидаги ахборотни тақдим этади:

кредит олиш учун қарз олувчига қўйиладиган талаблар;

кредитнинг тури;

кредитнинг  энг  кўп  миқдори  ва  валютаси,  шу  жумладан  чет  эл  валютаси  билан  боғлиқ
эҳтимолий таваккалчиликлари (чет эл валютаси бўйича курслар ўзгариши натижасида юзага келадиган
молиявий йўқотиш билан боғлиқ таваккалчилик) ҳақида огоҳлантиради;

кредитдан фойдаланиш муддати;

фоиз ставкасининг йиллик номинал қиймати, ўзгарувчан фоиз ставкалари қўлланилганда эса
уларни  аниқлаш  тартиби,  шунингдек  истеъмолчи-жисмоний  шахслар  мурожаат  қилган  санадаги
кредитнинг  тўлиқ  қиймати.  Бунда  жисмоний  шахсларга  ажратиладиган  кредитларнинг
(микроқарзларнинг)  тўлиқ қийматини ҳисоблаш мазкур Низомнинг 1-иловасига  мувофиқ тартибда
амалга оширилади;

кредитдан  фойдаланганлик  учун  фоизлар  ҳисоблаш  бошланадиган  сана  ёки  уни  аниқлаш
тартиби;

воситачилик ҳақлари,  тарифлар ва кредит олиш ҳамда унга хизмат кўрсатиш билан боғлиқ
бўлган бошқа тўловларнинг батафсил рўйхати ва миқдорлари;

кредит  шартномаси  бўйича  мажбуриятлар  бажарилмаган  тақдирда  истеъмолчининг
жавобгарлиги  ва  таваккалчиликлари;

кредит бериш, шу жумладан масофавий хизматлар кўрсатиш тизимлари орқали кредит бериш
усуллари;

қарз олувчининг кредитни қайтариш, кредит бўйича фоизларни ва бошқа тўловларни тўлаш
чоғидаги тўловларининг даврийлиги;

QMMB: 10/23/3030-8/0057-son 
27.01.2023-y.



3

гаровга қўювчи, кафил (кафолат берувчи) ва кредит шартномасининг тарафи ҳисобланган бошқа
шахснинг жавобгарлиги;

банк  ва  истеъмолчининг  ҳуқуқлари  ва  мажбуриятлари,  шу  жумладан  муддати  ўтказиб
юборилган  қарздорликни  ундириш  жараёнида  истеъмолчининг  ҳуқуқлари,  шунингдек  банк
хизматларини  кўрсатиш  шартномасида  кўзда  тутилган  тарафларнинг  жавобгарлиги  ҳақидаги
маълумотлар;

истеъмолчи томонидан кредит олиш учун тақдим этилган ҳужжатларни кўриб чиқиш, кредитни
тақдим этиш ва ундан фойдаланиш муддатлари;

кредит олиш учун зарур бўлган ҳужжатларнинг тўлиқ рўйхати;

кредит бериш тўғрисидаги шартнома бўйича мажбуриятлар бажарилишини таъминлаш турлари;

кредит таъминотига қабул қилинадиган гаров турлари (агар гаров талаб қилинса);

кредитни муддатидан олдин сўндириш тартиби;

кредит шартларини ўзгартириш тартиби, шу жумладан қарздорликни қайтариш муддатларини
қайта кўриб чиқиш ва ундирувни гаров мулкига қаратиш тартиб-таомили.”.

3. Қуйидаги мазмундаги 271-банд билан тўлдирилсин:

“271. Банк олдидаги мажбуриятлар таъминоти сифатида мулкини гаровга қўяётган ёки кафил
бўлаётган учинчи шахсларга келгусида юзага келиши мумкин бўлган хатарлар, хусусан қарз олувчи
томонидан кредит ва унга ҳисобланган фоизлар ўз вақтида тўланмаган тақдирда, кредит бўйича юзага
келган  қарздорликларни  қоплаш  учун  қонунчиликка  ва  шартномага  мувофиқ  учинчи  шахснинг
гаровдаги мол-мулкига ёхуд кафилнинг мол-мулкига ундирув солидар ёки субсидиар жавобгарлиги
тартибида қаратилиши мумкинлигини тушунтириши лозим.”.

4. 33-бандда:

қуйидаги мазмундаги учинчи хатбоши билан тўлдирилсин:

“истеъмолчиларга  субординар  қарзни  омонат  (депозит)  ёки  омонатга  (депозитга)
тенглаштирилган  қарз  сифатида  таклиф  этиш;”;

учинчи  ва  тўртинчи  хатбошилар  тегишли  равишда  тўртинчи  ва  бешинчи  хатбошилар  деб
ҳисоблансин.

5. Қуйидаги мазмундаги 3612-банд билан тўлдирилсин:

“3612. Банклар:

кредит ажратиш қоидаларида белгиланган муддатда истеъмолчи томонидан кредит олиш учун
тақдим этилган ҳужжатларни кўриб чиқиши ҳамда кредит ажратиш тўғрисида ёки кредит ажратишни
асослантирилган ҳолда рад этиш ҳақида қарор қабул қилиши;

кредит ажратиш тўғрисида ёки кредит ажратишни асослантирилган ҳолда рад этиш ҳақида
қабул  қилинган  қарор  тўғрисида  бундай  қарор  қабул  қилинган  кундан  эътиборан  уч  кундан
кечиктирмай истеъмолчини ёзма равишда хабардор қилиши шарт.

Бунда,  агар  хабарнома  истеъмолчига  электрон  почта,  СМС-хабар  ёки  масофавий  хизмат
кўрсатиш тизимлари орқали юборилган бўлса, унда банк истеъмолчи учун унинг сўровига мувофиқ
хабарномани ёзма қоғоз шаклда ҳам тақдим этиш имкониятини таъминлаши лозим.”.

QMMB: 10/23/3030-8/0057-son 
27.01.2023-y.



4

6.  374-банднинг биринчи хатбошисидаги “қарз олувчи томонидан шартномага” деган сўзлар
“кредит (қарз) шартномасига” деган сўзлар билан алмаштирилсин.

7. 41-банддан “сўндириш жадвалини илова қилган ҳолда” деган сўзлар чиқариб ташлансин.

8. 43-банддаги “етказади” деган сўз “юборади” деган сўз билан алмаштирилсин.

QMMB: 10/23/3030-8/0057-son 
27.01.2023-y.




